
 

 

Usnesení   8 - 2022  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 23. listopadu 2022 od 16:00 hod. v areálu SPORTPARK HIT Hradec Králové - Třebeš. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor Macura, Tomáš Vorel, DiS 

omluven: Jiří Rejlek   

DR- Jaroslav Strouhal 

Hosté: Mgr. Jana Strnisková – ČTS, Alice Riklová – PTS, Ing. Libor Chwistek – Amer Sports Praha, Mgr. 

Luboš Bauchel – PKO ČUS, Mgr. Jiří Pekař – KHO ČUS  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Schválení usnesení č. 7 – 2022 a kontrola plnění předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta  

6. Zprávy komisí – STK, TMK, KR 

7. Vyúčtování náhrad 

8. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV, DR  a hosty, kteří se dostavili na 

předávání trofejí „Kanáří naděje VčOTS“ a ocenění nejlepším za rok 2022:  

Usnesení č. 1/8 – 2022 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost 

Hlasováno: pro 6. proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/8 – 2022 VV: 

a) schvaluje bez připomínek Usnesení č. 7 – 2022 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele 

Usnesení č. 3/8 – 2022 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Vorla ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4 schválení Usnesení č. 7 – 2022 a kontrola plnění předchozích usnesení 

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/8 – 2022 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 7 – 2022 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 



 

 

Ad. 5. Informace prezidenta 

a) prezident p. Rybka zahájil významnou sportovně - společenskou událost, kterou je každoroční udílení 

trofejí „Kanáří naděje VčOTS“ a předávání ocenění nejlepším jednotlivcům z mládežnických kategorií. 

Oceněni byli:   

Trofej „Kanáří naděje VčOTS“ obdrželi: 

- Alena Jančaříková – TK Hlinsko 

- Matyáš Maršík – TK Česká Třebová 

Ocenění za 1. místa na Vč. oblastním žebříčku za rok 2022 v kategoriích mládeže obdrželi: 

- mladší žactvo: Alena Jančaříková – TK Hlinsko a Matyáš Maršík – TK Česká Třebová 

- starší žactvo: Anna Vobořilová – LTC Pardubice a Dominik Vágner – TC Dvůr Králové n.L. 

- dorost: Natálie Brožová – TC DTJ Hradec Králové a Adam Nápravník – TC Dvůr Králové n.L.  

Mimořádné výsledky na M ČR:  

- Adam Nápravník – TC Dvůr Králové n.L. za 3. místo ve čtyřhře dorostenců v hale 

- Matyáš Maršík a Marek Mikeš (SB Světlá n.Sáz.) za 3. místo ve čtyřhře mladších žáků v hale 

- Matyáš Maršík za 3. místo ve dvouhře mladších žáků v létě 

- družstvo TC Dvůr Králové n.L. za 3. místo v soutěži minitenisu v létě 

Všichni ocenění obdrželi finanční příspěvky a ceny sponzorů ČTS – banky MONETA BANK, AMER SPORT 

Praha a VčOTS 

 

b) informoval, že se dne 25. 11. 2022 uskuteční zasedání Rady ČTS, která m.j. rozhodne o možné částečné 

úpravě SŘ ČTS, týkající se soutěží jednotlivců v hale pro období od 25.11.2022 do letní sezóny.  

Usnesení  č. 5/8 VV: 

a) děkuje prezidentovi za přípravu a organizaci této významné sportovně – společenské události VčOTS  

b) ukládá informovat STK o obsahu závazných změn příslušné části SŘ schválených Radou ČTS 

Termín: bez odkladu    zodpovídají: členové Rady za VčOTS  

c) ukládá upravit již vydané Rozpisy a změny zveřejnit na webu VčOTS 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0   

 

Ad. 6. Zprávy komisí 

a) STK:  

– v návaznosti na rozhodnutí Rady ČTS o částečných úpravách SŘ zajistí bez odkladu změny textů již 

vydaných Rozpisů přeborů jednotlivců a turnajů vyšší a nižší třídy, 

- dne 25.11. zajistí rozvoz míčů, diplomů, medailí a pohárů pořadatelům kvalifikací na VčHOPJ (TC DTJ 

Hradec Králové, TO TI Svitavy, LTC Vysoké Mýto, TO SK Žamberk, TK Česká Třebová)    

b) TMK – konstatuje, že obě reprezentační družstva VčOTS mladšího žactva na JUNIOR DC a FED CUP 

ukončila hráčskou a materiální přípravu. V ohlášených sestavách hráčů a trenérů (viz usnesení č. 8/7 – 2022, 

b.) odjede již v pátek 25.11. 2022 do míst konání (Rakovník, Pelhřimov) 

c) KR – předala ČTS všechny žádosti o vystavení licence rozhodčího ČTS tř. „B“  

 

Usnesení č. 6/8 – 2022 VV: 

a), b), c) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 



 

 

Ad. 7. Různé 

a) Prezident předložil návrh na schválení každoročního příspěvku na činnost Pardubické krajské organizace 

ČUS ve stejné výši jako v roce 2021 

Usnesení č. 7/8 - 2022 VV:  

 a) souhlasí s úhradou příspěvku na činnost PKO ČUS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

   

 

Ad. 8. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 8/8 - 2022 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Závěr 

Ukončení schůze provedl ve 20.30 hodin prezident p. Rybka a zároveň sdělil, že další schůze VV a DR VčOTS 

se bude konat od 8:30 hodin v pátek dne 6. ledna 2023 v jednací místnosti PKO ČUS k Vinici 1901 

v Pardubicích.  

 

V této souvislosti všem členům orgánů VčOTS popřál příjemné prožití Vánočních svátků a do Nového roku 

zdraví, spokojenost a pohodu.  

 

 

 

 

V Pardubicích dne 23. listopadu 2022 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

 

Ověřil: Tomáš Vorel, DiS 

 

 

Obdrží: členové VV a DR, spis a web VčOTS 

  

 


